
UCHWAŁA NR LXXXVI/239/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Administracyjnego Domów Dziecka w Nowej Pawłówce 

Na podstawie § 9 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XI/80/20 Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
przekształcenia Domu Dziecka w Pawłówce w dwa odrębne domy dziecka oraz centrum administracyjne do 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Waldemara Jerzego Pstrzocha na dyrektora Centrum Administracyjnego Domów 
Dziecka w Nowej Pawłówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym określenie warunków zatrudnienia, powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

  

   
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: F97BF191-9198-4618-BA1C-32A8D4907A40. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


